
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LUIS ALVES            

CNPJ:
Rua Erich Gielow, nº 35

C.E.P.:

11.301.658/0001-50

88115-000 - Luiz Alves - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2015 - PR

 ANEXO IX

10/2015

20/05/2015

20/05/2015

10/2015

Folha:  1/1

1

Item

Fornecedor:

Endereço:

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09: 00  horas do dia  08/06/2015).

1530013

Código

UN

Unid

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

INFORMATIVO 21 X 29,7 (C/16 PÁGINAS), PAPEL SULFITE 75GR, CORES
IMPRESSÃO 4X4, ACABAMENTO INTERCALADO E GRAMPEADO

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

10.000,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

Local e Data:  ...................................................., ........../........../............... -------------------------------------------------------------------
Carimbo e Assitura do Fornecedor


